福建省連江縣公共車船管處  公告

發文日期：中華民國104年2月16日

發文字號：連車字第1040000267號

主旨：為配合春節南北竿站公車班次時間異動。

公告事項：

一、南竿班車異動時間：

(一)二月十八日（除夕）介壽站至馬港站末班車為16：00時。

(二)二月十九日至二月二十二日（初一至初四）介壽站至馬港站早班車為07：30時，末班車為17：00時，其餘班車按原排定時間行駛。

(三)二月十九日至二月二十二（初一至初四）停駛班車：梅石發車班點06：10（山線）二班、06：10（海線）一班及介壽站發車班點 07：00時（山線）、07： 10時（海線）、17：40時(海線)、17：40時(山線）共七班車。

(四)二月二十二日（初五）恢復正常班車。

(五)服務電話：25755、23097。

二、北竿班車異動時間：

(一)二月十八日（除夕）塘岐至白沙末班車為16：30時。

(二)二月二十九日至二月二十二日（初一至初四）早班車為08：00時，末班車為17：20時，其餘班車按原排定時間行駛。

(三)二月十九日至二月二十二日（初一至初四）停駛班車：塘岐發車07：10時。

(四)二月二十三日（初五）恢復正常班車。

(五)服務電話：56358。